
 
Saulkrastu novada dome 

______________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

PROTOKOLS 
 

2024.gada 2.maijs                                                                      Nr.10/2024 

 

Sēde sasaukta 2024. gada 2.maijā plkst.10:00 ar videokonferences starpniecību 

Sēdi atklāj plkst. 10:05 
 

Sēdi vada domes priekšsēdētājs Normunds Līcis 

Sēdi protokolē Administratīvās nodaļas vecākā lietvede Alise Krastiņa 

 

Piedalās deputāti: Normunds Līcis, Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Inta Petrova, Jurģis 

Grabčiks, Liena Ozoliņa-Karnīte, Māris Iekļavs, Normunds Broks, Oksana Vanaga, Raimonds 

Kalniņš, Raivo Jēkabsons  

 

Nepiedalās deputāti: 

Andris Dulpiņš (iemesls nav zināms) 

Mārtiņš Kišuro (iemesls nav zināms) 

Toms Turlajs (iemesls nav zināms) 

Aiva Aparjode (aizņemta pamatdarbā) 

 

Sēdē piedalās domes administrācijas darbinieki. 

 

Domes priekšsēdētājs N.Līcis atklāj domes ārkārtas sēdi un paskaidro ārkārtas sēdes sasaukšanas 

iemeslu.   

 

Domes ārkārtas sēdes darba kārtība: 

1. Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Melnsila ielas seguma atjaunošana un gājēju ietves 

izbūve” realizācijai  

 

§1 

Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Melnsila ielas seguma atjaunošana un gājēju ietves 

izbūve” realizācijai 

 

Ziņo N.Līcis, ka nepieciešams precizēt lēmumprojekta 3.punktu, aiz vārdiem “no pašvaldības 

līdzekļiem” papildināt ar vārdiem "Ostas pārvaldes iemaksas pašvaldības budžetā". Deputātiem 

nav iebildumu. 

 

Likuma “Par valsts budžetu 2024. gadam un 2024. , 2025. un 2026. gada ietvaru”  36. panta 

otrās daļas 7.punkts nosaka, ka pašvaldības aizņēmumu palielinājumu var saņemt ceļu būvniecības 

projektiem, tajā skaitā projektā paredzēto inženiertīklu būvniecībai, ievērojot nosacījumus, ka 

mailto:pasts@saulkrasti.lv


pašvaldības līdzfinansējums, sākot ar 2024. gadu nav mazāks kā 15 % un ir saņemts Satiksmes 

ministrijas atzinums par projekta atbilstību apstiprinātiem vērtēšanas kritērijiem.  

Pamatojoties uz 13.03.2024. ārkārtas domes sēdes pieņemto lēmumu “Par projekta 

“Melnsila ielas seguma atjaunošana un gājēju ietves izbūve” virzīšanu Satiksmes ministrijas 

atzinuma saņemšanai” lēmums tika iesniegts atzinuma sniegšanai Satiksmes ministrijā. 

 2024. gada 29. aprīlī saņemts Satiksmes ministrijas atzinums, kurā investīciju projekts 

atbalstīts ar nosacījumu, ka Pašvaldība ievēro SAM 3.3.1. projekta pēcieviešanas uzraudzības 

perioda nosacījumus. 

Starp Saulkrastu novada pašvaldību un Centrālo un finanšu līguma aģentūru 2018. gada 1. 

jūnijā noslēgta vienošanās par Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu Nr. 3.3.1.0.17/1/040, 

kura ietvaros 2019. gadā veikta Melnsila ielas pārbūve. Saskaņā ar Vienošanos Pašvaldībai ir 

pienākums nodrošināt Projektā iegādāto un radīto vērtību saglabāšanu un uzturēšanu. Izvērtējot 

esošas Melnsila ielas tehnisko stāvokli, Vienošanās nosacījumus, un lai nodrošinātu izbūvētās 

infrastruktūras ilgtspēju un projekta rezultātu uzturēšanu, ir nepieciešams veikt avārijas stāvoklī 

esošās Melnsila ielas pārbūvi.  

 Ņemot vērā iepriekš minēto, Domei ir jālemj par Projekta īstenošanu, aizņēmuma 

ņemšanu Valsts kasē un līdzfinansējuma nodrošināšanu no pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2. punktu un 10. panta pirmās 

daļas 21.punktu, likuma “Par valsts budžetu 2024. gadam un budžeta ietvaru 2024. 2025. un 2026. 

gadam” II nodaļas “Valsts budžets 2024. gadam” 36.panta pirmās daļas 7.punktu,   

 

Saulkrastu novada dome, atklāti balsojot „PAR”- 11 (N.Līcis, E.Grāvītis, G.Liepiņš, I.Petrova, 

J.Grabčiks, L.Ozoliņa-Karnīte, M.Iekļavs, N.Broks, O.Vanaga, R.Kalniņš, R.Jēkabsons), 

„PRET” -nav, „ATTURAS” – nav, tehnisku iemeslu dēļ M.Iekļavs balsoja mutiski, 

 

NOLEMJ:  

1. Apstiprināt projekta “Melnsila ielas seguma atjaunošana un gājēju ietves izbūve” 

īstenošanu EUR 1 113 460,25 apmērā. 

2. Projekta “Melnsila ielas seguma atjaunošana un gājēju ietves izbūve” īstenošanai ņemt 

aizņēmumu Valsts kasē uz 15 gadiem EUR 558 761  apmērā, ar Valsts kases noteikto 

procentu likmi un atlikto pamatsummas maksu līdz 01.01.2025., aizdevuma atmaksu 

garantējot ar pašvaldības budžetu. 

3. Piešķirt finansējumu EUR 554 699,25 apmērā jeb 49.82 % no pašvaldības līdzekļiem 

"Ostas pārvaldes iemaksas pašvaldības budžetā", lai nodrošinātu projekta “Melnsila ielas 

seguma atjaunošana un gājēju ietves izbūve” pašvaldības līdzfinansējuma nodrošināšanu. 

 

Lēmums Nr.1617 protokola pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 10:13 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs      ____________ Normunds Līcis 

 

Sēdi protokolēja 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede   ____________ Alise Krastiņa 

 

Protokols parakstīts 02.05.2024. 

 


